
 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання договорів оренди землі 

 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання додаткових угод або договорів оренди землі, з 

ціллю поповнення бюджету міської ради, в зв’язку з відсутністю у фізичних 

та юридичних осіб кадастрового номеру або проєкту землеустрою, Біляївська 

міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Укласти з фізичними особами – підприємцями договори оренди землі, 

які розташовані на території Біляївської міської територіальної громади 

(додаток №1). 

        2. Припинити дію договору оренди землі №138 від 22.12.2015 року 

укладеного з селянським (фермерським) господарством «Джерельце» на 

земельну ділянку площею 14,5822га кадастровий номер 

5121083700:01:002:0342 за взаємною згодою сторін шляхом розірвання. 

        3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

догори оренди землі та додаткові угоди від імені міської ради. 

        4. Фізичним особам - підприємцям для розташування тимчасових споруд 

виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

        5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.) 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 417-14/ VІІІ  від 21 жовтня 2021 року 

м.Біляївка  



                                                                                      Додаток №1 до рішення  

                                                                                      Біляївської міської ради  

                                                                                      №417-14/VIIІ від 21  жовтня 2021року 

 

ПІП Плата, 

грн 

Площа Адреса Строк 

- ФОП Новак 

Валентина Петрівна 

744,90 0,0005га м.Біляївка, вул.Отамана 

Головатого,б/н (біля 

№140) 

1 рік 

- Хомич Юрій 

Станіславович 

5210,86 1,4га с.Кагарлик, комплекс 

будівель та споруд №6 

1 рік 

- Хомич Станіслав 

Григорович та Хомич 

Юрій Станіславович 

9584,25 2,575га с.Кагарлик, комплекс 

будівель та споруд №5 

буд.1 

1 рік 

- Павлюк Сергій 

Сільвестрович 

41872,95 

17619,81 

27,00 га 

14,5822 га 

територія Біляївської 

міської територіальної 

громади 

1 рік 

- Носульчак Аліна 

Сергіївна 

1302,71 0,35 га с.Кагарлик, комплекс 

будівель та споруд №7 

1 рік 

- ФОП Маринеско 

Олеся Миколаївна 

1987,06 0,0030га с.Градениці, 

вул.Центральна,б/н 

(біля вул.Перемоги, 

№2) 

1 рік 

- ТОВ 

«Міжнародна аграрно-

інвестиційна компанія» 

76301,82 82,00га територія Біляївської 

міської територіальної 

громади 

1 рік 

- ПП «Солітон» 68401,32 44,1057га територія Біляївської 

міської територіальної 

громади 

1 рік 

 

 

 
 

 


